
  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

 

   Warszawa, dnia 8 lipca 2019 r.  

ZNAK PISMA: DZP.262.90.2019  

STRONA INTERNETOWA  
ZAMAWIAJĄCEGO 

https://dzp.spcsk.pl 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów 
leczniczych z programu lekowego leczenia tętniczego nadciśnienia płucnego (TNP) w podziale 
na 4 cześci, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego; znak sprawy: 
DZP.262.90.2019 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
informację z otwarcia ofert.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 8 lipca 2019 r. o godz. 09:30 Zamawiający 
podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  
tj. 207 460,42 brutto w tym na: 

 
Część nr Wartość brutto PLN  

1 11 340,00 

2 14 742,00 

3 44 508,96 

4 136 869,46 

 
 

Pozostałe informacje odczytane podczas otwarcia ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa lub nazwisko      oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto / Część nr…. Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
Komtur Polska Sp. z o.o. 
Ul. Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 

1. - 
2. - 
3. 44 507,23 
4. - 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie  
z SWZ 

2 
SALUS INTERNATIONAL  
Spółka z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 towice 

1. 1 779,84 
2. - 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie  
z SWZ 



  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

 

 
 

 3. - 
4. - 

3 
Konsorcjum firm: 
URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

1. 4 320,00 
2. - 
3. - 
4. 136 869,13 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie  
z SWZ 

4 
ASCLEPIOS 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1. 1 100,74 
2. 15 921,36 
3. - 
4. - 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie  
z SWZ 

5 
Lek S.A. 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

1. - 
2. 14 742,00 
3. - 
4. - 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie  
z SWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności  

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 

Ustawy, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

 

 


